
REGIONE PIEMONTE BU51 18/12/2014 
 

Comune di Riva Presso Chieri (Torino) 
Acquisizione vie private - via Luigi Einaudi - via Martiri della liberta' - via Cavour - via A. De 
Gasperi - via Giolitti -  Decreto di esproprio. 
 
Determinazione n. 347/124  in data  09/12/2014 – Area Lavori Pubblici. 
 
OGGETTO: ACQUISIZIONE VIE PRIVATE - VIA LUIGI EINAUDI - VIA MARTIRI DELLA 
LIBERTA' - VIA CAVOUR - VIA A. DE GASPERI - VIA GIOLITTI -  DECRETO DI 
ESPROPRIO 

 
IL   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 04/12/2014 è stato approvato il 
progetto di manutenzione straordinaria relativo all’acquisizione vie private – Via Luigi Einaudi -  
Via Martiri della Libertà – Via Cavour – Via A. De Gasperi – Via Giolitti ed è stata dichiarata la 
pubblica utilità a mente dell’articolo 13 comma 8 del DPR 327/2001 e s.m.i. 

omissis 
VISTO il DPR 08.06.2001 n. 327 (Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di espropriazione per pubblica utilità) e successive modificazioni ed integrazioni (di seguito 
denominato semplicemente T.U.). 

DECRETA 
1. È pronunciata l’espropriazione, disponendosi il passaggio del diritto di proprietà a favore del 
Comune di Riva Presso Chieri, dei beni catastalmente identificati nell’allegato elenco che forma 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

omissis 
 

4. di trasmettere ai sensi dell’art. 23 comma 5 del T.U. estratto del presente decreto di esproprio 
entro 5 (cinque) giorni per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione (B.U.R.) – 
Regione Piemonte, dando atto che la opposizione del terzo è proponibile entro trenta giorni 
successivi alla pubblicazione dell’estratto. Decorso tale termine in assenza di impugnazioni, anche 
per il terzo la indennità resta fissata nella somma determinata. 
 
Il Responsabile del Servizio  - Benna Valerio 
 
Allegato: FG. 35 mappali N. 994-635-603-752-1029-173-501-1017-1035-1030-1027-1032-1031-
1033-1034-1028-1018-625-999-1000-1014-1012-1003-1002-995-1036-1006-1011-1005-1007-
1025-1010-1009-1008-1022-1020-1024-1026-1023-1016-997-1037-1039-1021-633. 
 
 


